iPro ocolado es fie.

J
ál  3: 15 5 •  h

do Ilvro próprjo

..Q2ã I

CAM RA PAL DE  FORMOSO  MG

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°22/2019

Autor —Vereador Neurival Pereira de Andrade

LIESPACHO
Defko C0411f se requer
fOCIUS-88 na  expedient..

c2.?%/9

Aamdalema. da  Camara Walt-few.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de solicitar a revitalização das praças públicas,
e manutenção dos refletores.

Pede Deferimento.

Formoso,18 de Fevereiro de 2019.

NEURIVAL PEREIRA DE ANDRADE

Vereador

JUSTIFICATIVA;

É de grande necessidade a revitalização além das praças ser um cartão
postal em nossa cidade, as mesmas se encontram em situação de abandono,
sujas, escuras e mal cuidadas.

PUBLICADO

'iiL DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10